
OPG
nooo

OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ 
W NYSIE

Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A 

48-303 NYSA
NIP 753-15-02-376. REGON 004501903 ZARZĄDZENIE NR 23/2020

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NYSIE 
z dnia 19-11-2020 roku

w sprawie zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (t. jedn. Dz. U. 2019, poz. 553 ze zm.) w porozumieniu z Dyrektorem 
Archiwum Państwowego w Opolu zarządza się, co następuje:

§1

W  jednolitym rzeczowym wykazie akt stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 35/2019 z dnia 31-12-2019 roku, w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 

wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Nysie wprowadza się zmiany polegające na dodaniu nowych symboli 

i haseł klasyfikacyjnych:

Sym bole  k la sy fik a c y jn e
H a s ło  k la sy fik a cy jn e

Oznaczeni
Kategorii

archiwalnej

U szcze gó ło w ie n ie
hasła

k la sy fika cy jn e g o1 II III IV V

1 2 3 4 5 6 7 8

55
O b słu g a  osób k o rzy sta ją cy ch  ze św iad czeń  i 
d o d a tkó w

552 Zaśw iad czen ia  dla św iad czen iob iorców

5 5 2 0

Zaśw iad czen ia  dla osób pobierających 
św iadczen ia rodzinne, św iadczenia
w ychow aw cze, św iadczen ia funduszu
alim entacyjnego

B-5

552 1
Zaśw iad czen ia  dla osób sk ład ających  w nio sek o 
przyznan ie  dotacji z program u „C zyste  
po w ietrze ”

B-5

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01-10-2020 r.

DYREKTOR
Ośrodka I

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie 
48-300 Nysa
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A
tel. +48 77 447 23 70, fax. +48 77 433 67 46, opsnysa@op.pl
www.ops-nysa.pl

mailto:opsnysa@op.pl
http://www.ops-nysa.pl

